PORTARIA N.º 1.031, de 24 de fevereiro de 2.025

“Concede férias regulamentares aos servidores que especifica e dá outras
providências.”

LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE
ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
E DE ACORDO COM O ART. 59 DA LEI MUNICIPAL 2040/2002 E SUAS ALTERAÇÕES,
RESOLVE:

Art. 1º: Ao servidor CARLOS ALBERTO BATISTA – Operário De Obras
- Padrão 9 - Nível II-D, do Departamento de Obras, conceder férias regulamentares referentes ao
período aquisitivo de 09/01/2024 a 08/01/2025, que serão gozadas no período de 05/03/2025 a
03/04/2025.

Art. 2º: Ao servidor ELIESER COSTA ALMEIDA – Operário De Obras -
Padrão 9 -  Nível I-A, do Departamento de Obras, conceder férias regulamentares referentes ao
período aquisitivo de 22/02/2024 a 21/02/2025, que serão gozadas no período de 10/03/2025 a
08/04/2025.

Art.  3º:  Ao  servidor  MÁRCIO  FARIA  DA  CRUZ  –  Auxiliar  De
Laboratório - P.13, Nível I-C, do Departamento de Estação de Tratamento de Água e Esgoto,
conceder férias regulamentares referentes ao período aquisitivo de 01/03/2024 a 28/02/2025, que
serão gozadas no período de 10/03/2025 a 24/03/2025.

Art. 4º: Ao servidor RENATO GARCIA LEAL FILHO – Agente Técnico
Administrativo - Padrão 16 - Nível I-C, do Departamento de Administração e Controle, conceder
férias regulamentares referentes ao período aquisitivo de 01/03/2023 a 29/02/2024, que serão
gozadas no período de 10/03/2025 a 29/03/2025.

Art. 5º: Ao servidor RICHARD ANTÔNIO AMORIM– Operário De Obras
- Padrão 9 - Nível I-A, do Departamento de Obras, conceder férias regulamentares referentes ao
período aquisitivo de 21/02/2024 a 20/02/2025, que serão gozadas no período de 05/03/2025 a
19/03/2025.

Art. 6º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 24 de fevereiro de
2025.

_______________________
Lucas Soares Eleodoro
Diretor do DEAGUA